Lançamento do Edital de Pesquisa 2022

O ano de 2021 terminou com uma ótima notícia para o Programa de Oncobiologia: a abertura do Edital de
Pesquisa 2022. Financiado exclusivamente com recursos da Fundação do Câncer, o novo edital prevê um
total de R$ 87.000,00 (oitenta e sete mil reais) em auxílios. O edital foi lançado em 10 de janeiro de 2022,
com prazo de inscrições até 13 de fevereiro de 2022.

Acesse o Edital de Pesquisa 2022
https://www.programadeoncobiologia.com.br/pesquisa